Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016                                                                                                      №40п

[image: image1.emf]                            О  внесении изменения в пост а- новление администрации Маги н- ского сельского  посел е ния  от   01.07.2014г. № 53п                     В целях совершенствования нормативных правовых актов и в связи   с  прекращен и ем действия трудового договора с муниципальн ым служащим  администрации сельского поселения, администрация Маги н ского сельского  поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:                1.  Пункт 3 постановления администрации Магинского сельского п о- селения от 01 июля 2014 года №53п «Об утверждении административного  реглам ента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и  принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам  во владение, пользование или в собственность муниципального имущества  (кроме земельных участков» читать в следующей редакции:     -  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по имущественным отношениям администрации Магинского  сельского поселения Шетникову Н.Э.     2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых а к- тов Магинского сельского пос еления.     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава сельского поселения                                                 В.Е. Мавровский

О  внесении изменения в постановление администрации Магинского сельского  поселения  от  01.07.2014г. № 53п

          В целях совершенствования нормативных правовых актов и в связи  с прекращением действия трудового договора с муниципальным служащим администрации сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Пункт 3 постановления администрации Магинского сельского поселения от 01 июля 2014 года №53п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам во владение, пользование или в собственность муниципального имущества (кроме земельных участков» читать в следующей редакции:

- Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным отношениям администрации Магинского сельского поселения Шетникову Н.Э.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения        В.Е. Мавровский